
Извещение о внесении изменений в извещение о проведении аукциона 

от 17.01.2025 года 

 
Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации 

Приморского муниципального округа Архангельской области  информирует: 

 

В связи с выявлением технической ошибки в части местоположения лота № 16 читать с 

следующей редакции, а именно: 
ЛОТ   № 16 

Предмет аукциона: Право на заключение договора аренды земельного участка 

Срок аренды земельного участка: 20 лет 

Местоположение земельного участка: Архангельская область, Приморский муниципальный округ, 

дер. Красное. 

Площадь земельного участка: 1676 кв. м. 

Кадастровый номер: 29:16:160201:235 

Разрешенное использование земельного участка: для индивидуального жилищного строительства. 

Обременение: земельный участок ограничен в использовании как зона с особыми условиями 

использования территории, реестровый номер 29:16-6.1176, 29:00-6.452, 29:00-6.455, 29:00-6.454, 

29:16-6.866, 29:16-6.865. 
В соответствии с пунктом 6 Правил определения и предоставления технических условий 

подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения, 

утвержденных постановлением Правительства РФ от 13.02.2006 № 83, в случае если правообладатель 

земельного участка намерен осуществить подключение построенного объекта капитального 

строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и если технические условия для его 

подключения отсутствовали либо истек срок их действия, а также если истек срок действия технических 

условий, выданных в составе документов о предоставлении земельного участка, правообладатель в 

целях определения необходимой ему подключаемой нагрузки обращается в организацию, 

осуществляющую эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения, к которым планируется 

подключение реконструированного (построенного) объекта капитального строительства, для получения 

технических условий.  

Если правообладатель земельного участка не имеет сведений об организации, выдающей 

технические условия, он обращается в орган местного самоуправления с запросом о представлении 

сведений о такой организации, а орган местного самоуправления представляет в течение 2 рабочих дней 

с даты обращения сведения о соответствующей организации, включая наименование, юридический и 

фактический адреса. 

Начальная цена – 2 325,00 руб. 

Шаг аукциона – 69,00 руб. 

Сумма задатка – 2 325,00  руб. 

Задаток предмета аукциона должен быть перечислен:   
ИНН 2921001442 

КПП 290101001 

Полное 

наименование 

УФК по Архангельской области (КУМИ и ЗО, л/с 05243ИЧ6J00) 

Наименование банка ОТДЕЛЕНИЕ АРХАНГЕЛЬСК БАНКА РОССИИ//УФК по Архангельской области 

и Ненецкому автономному округу г.Архангельск 

БИК банка 011117401 

Корреспондентский 

счет 

40102810045370000016 

Рас/сч. 03232643115520002400 

КБК 16211105012141000120 

ОКТМО 11552000 

Внесенный задаток возвращается в полном объеме в течение 3 банковских дней со дня 

подписания протокола о результатах аукциона лицам, участвующим в аукционе, но не победившим в нем 
 

 
 


